



**ACTA DE FALLO
ADJUDICACIÓN DIRECTA**

Número: SUV/DADM/CSG/32/2018

Lugar: Enrique Díaz de León 782, colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco.

Fecha: 19/03/2018

Dependencia: Sistema de Universidad Virtual

Adquisición de Papelería, Con cargo al proyecto Ordinario

La Rectora del Sistema de Universidad Virtual con base en las atribuciones contempladas en el Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, realizó el análisis de los documentos presentados por la Coordinación de Servicios Generales del Sistema de Universidad Virtual, e hizo saber que la adjudicación directa corresponde a:

Nombre: Martin Rodolfo Domínguez Ortiz

Por un monto total de:

\$ 44,485.77

(CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 77/100 M.N INLCUYE IVA.)

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales, del Sistema de Universidad Virtual y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas, lo anterior de conformidad con lo establecido por el artículo 18 fracción XVII del Estatuto Orgánico del Sistema de Universidad Virtual de la Universidad de Guadalajara y de los artículos 16 fracción IV, 23 primer párrafo, 24 y 25 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara.

Autorizó


Dra. María Esther Avelar Álvarez
Rectora del Sistema de Universidad Virtual

Elaboró


Arq. Javier Sánchez Ávalos
Coordinador de Servicios Generales



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

032
NUMERO

19/03/2018
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: ORDINARIO
No. FONDO:
PROGRAMA:
CARGO PRESUPUESTAL

420000 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES
CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
31342222 AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 782
TELÉFONO DOMICILIO

1 [Redacted] MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ
PROVEEDOR
DOMICILIO DEL PROVEEDOR 2 [Redacted] 31 [Redacted] 3 [Redacted]
RFC FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	SOBRE BOLSA 26 X 34 MCA. CANSA C/500 PZAS.	6	\$1,100.00	\$6,600.00
PZA	FOLDER TAMAÑO CARTA MCA. MAPASA COLORBEIGE C/500 PZAS.	8	\$415.00	\$3,320.00
PZA	PROTECTOR DE HOJAS TAM. CARTA MCA. ACCOC/100 PZAS.	40	\$75.00	\$3,000.00
PZA	CLIP CUADRADITO BACO # 2 C/1000 PZAS.	10	\$105.00	\$1,050.00
PZA	BORRADOR MIGAJON GM-20MJ MCA. MAE C/20 PZAS.	3	\$54.80	\$164.40
PZA	HOJA TAMAÑO CARTA MCA. BIO PAPEL C/10PAQUETES	50	\$448.00	\$22,400.00
PZA	SEPARADOR C/15 DIVISIONES CON NUMERO MCA.ACCO C/20 JUEGOS	2	\$500.00	\$1,000.00
PZA	CUENTA FACIL MCA. AZOR C/12 PZAS.	1	\$77.40	\$77.40
PZA	NOTA ADHESIVA POP-UP NOTES 3 X 3 PARADESPACHADOR BLOCK C/100 HOJAS, COLORAMARILLO	30	\$16.60	\$498.00
PZA	FICHAS BIBLIOGRAFICAS 5" X 3" BLANCA MCA. PCFORM	10	\$6.50	\$65.00
PZA	FICHAS BIBLIOGRAFICAS 5" X 8" BLANCA MCA.PCFORM	10	\$17.50	\$175.00
IMPORTE CON LETRA: (CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 77/100 +			SUB-TOTAL	\$38,349.80
			I.V.A.	\$6,135.97
			TOTAL	\$44,485.77

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES
FECHA DE ENTREGA: 13/04/2018 LUGAR DE ENTREGA: AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN 782
PAGO DE CONTADO PAGO: FIANZAS
PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

CREDITO 15 DIAS
OBSERVACIONES

ELABORO MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ
AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA MTRA. MARÍA DEL CONSUELO DELGADO GONZÁLEZ
Vo.Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE ARQ. JAVIER SÁNCHEZ ÁVALOS
PROVEEDOR 4 [Redacted]
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

RFC: 5

6

Commutador: 7

32

www.madpapelaria.mx

CFDI
Folio: 8
Fecha: 16/4/2018 11:14:52
Tipo Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 9
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CUENTE: 9124
 Cliente: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 R.F.C.: UGU250907MHS Domicilio: Av. Juárez No. 970, Guadalajara Centro, 44100, Guadalajara, Jalisco
Forma de pago: 99 - Por definir Cuenta: Condición de Pago: Crédito
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Moneda: MXN - Peso Mexicano USO CFDI: G03 - Gastos en general

Orden de Compra: Agente: 10 Zona: 1
Observaciones: DEPENDENCIA : SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL
 AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN No. 782
 COL. MODERNA C.P. 44190

Cantidad	Clave Unidad SAT	Clave P/S	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Desc	Impuestos	Importe
3,000.00	H87 - PIEZA	44121500 - S014	SOBRE BOLSA EXTRA OFICIO 26x34 BEIGE	2.200	0.00	002 - IVA - 1,056.00000	6,600.00
4,000.00	H87 - PIEZA	44122011 - S021	FOLDER BEIGE CARTA	0.830	0.00	002 - IVA - 531.20000	3,320.00
40.00	H87 - PIEZA	44122002 - ACCPRO200	PROTECTOR DE HOJAS ACCO CTA C/200	75.000	0.00	002 - IVA - 480.00000	3,000.00
100.00	H87 - PIEZA	44122104 - BACCUAD2	CLIP BACO CUADRITO No2 C/100	10.500	0.00	002 - IVA - 168.00000	1,050.00
60.00	H87 - PIEZA	60121535 - MAEGM20	BORRA MAE GM-20MJ	2.740	0.00	002 - IVA - 26.30000	164.40
500.00	H87 - PIEZA	14111507 - BIOCARTA	PAPEL BOND BIO PAPPAL AZUL CARTA C/500	44.800	0.00	002 - IVA - 3,584.00000	22,400.00
40.00	H87 - PIEZA	44122010 - ACCP1365	SEP WILSON JONES INDEX 1-15	25.000	0.00	002 - IVA - 160.00000	1,000.00
12.00	H87 - PIEZA	12181500 - AZ064	CUENTA FACIL AZOR No64 14GR	6.450	0.00	002 - IVA - 12.38000	77.40
30.00	H87 - PIEZA	14111530 - 3MR330YW	NOTAS POST-IT ADHE POP-UP 3x3" (76x76mm) C/100H AM	16.600	0.00	002 - IVA - 79.68000	498.00
10.00	H87 - PIEZA	14111519 - RAY865408	TARJETA 3x5 RAYTER BLANCA C/100	6.500	0.00	002 - IVA - 10.40000	65.00
10.00	H87 - PIEZA	14111519 - RAY865446	TARJETA 5x8 RAYTER BLANCA C/100	17.500	0.00	002 - IVA - 28.00000	175.00

Importe con letra:
 CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.

Subtotal 38,349.80
 Impuestos Traslados 6,135.96
Total 44,485.76

CFDI Relacionado
 Tipo Relación: -
 CFDI Relacionado:

11 Sello Digital del CFDI 12
 Sello del SAT 13
 Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 14

Serie del Certificado del emisor 15
 Folio fiscal 16
 No. de Serie del Certificado del SAT 17
 Fecha y hora de certificación Abril 16 2018 - 11:14:55

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 *Efectos fiscales al pago
 Versión CFDI 3.3

Debo y me comprometo a pagar incondicionalmente la cantidad 44,485.76, CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N., de esta factura a los 15 días de la fecha de la presente factura, en el domicilio de MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ, en su domicilio ubicado en [redacted] En caso de no liquidar la suma principal en esta fecha, me obligo a pagar intereses moratorios mensuales de 5% sobre la suma principal.

Firma: _____

U006 2018
Subsidio
Federal
OPERADO



Comprobante Validado
 en la pagina del SAT



MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

19
20
CONMUTADOR: 21
33
www.madpapelaria.mx

COTIZACION	
FOLIO:	4266
FECHA:	14/3/2018 18:24:04

CÓDIGO: 9124

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, UGU250907MH5

Av. Juarez No. 976, COL. Guadalajara Centro, CP. 44100, Guadalajara, Jalisco, México, TEL: 3134-4664

Atención: MTRA. ANA LILIA LOZANO MARTINEZ

Email: analilia.lozano@redudg.udg.mx

DEPENDENCIA : SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL

AV. ENRIQUE DIAZ DE LEÓN No. 782

COL. MODERNA C.P. 44190

TEL. 3134 2222 EXT. 18853

Por medio de la presente nos es grato cotizar la siguiente mercancía:

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe
NEW090175	MARC BEROL PERM SHARPIE P/F 10+2	PIEZA	6.00	106.000	636.00
S014	SOBRE BOLSA EXTRA OFICIO 26x34 BEIGE	PIEZA	3,000.00	2.200	6,600.00
MAEMT7	TIJERA MAE OFICINA MT-7	PIEZA	30.00	23.500	705.00
ACCP2000	PORTA CLIP ACCO C/IMAN HUMO	PIEZA	10.00	14.100	141.00
S021	FOLDER BEIGE CARTA	PIEZA	4,000.00	0.830	3,320.00
ACCP0572	PROTECTOR DE HOJAS ACCO CTA C/100	PIEZA	40.00	75.000	3,000.00
SCR1600	CUAD SCRIBE FSA ESP CLASICO 100H RAYA	PIEZA	40.00	21.400	856.00
SCR1602	CUAD SCRIBE FSA ESP CLASICO 100H C5	PIEZA	40.00	21.400	856.00
BOSB600	ENGR BOSTITCH B600 1/2 TIRA	PIEZA	30.00	68.500	2,055.00
ZEB6520	LAPICERO ZEBRA Z-GRIP 0.5MM	PIEZA	48.00	8.300	398.40
ZEB6000	LAPICERO ZEBRA M-301 0.5,NG	PIEZA	48.00	28.900	1,387.20
3M360C48150	CINTA SCOTCH 360C EMPAQUE CANELA 48x150	PIEZA	30.00	30.000	900.00
3M360T48150	CINTA SCOTCH 360T EMPAQUE TRANSP 48x150	PIEZA	20.00	30.000	600.00
ACCP7147	CARP ACCO 361 1 O,BCO	PIEZA	36.00	28.600	1,029.60
ACCP7149	CARP ACCO 361 2 O,BCO	PIEZA	36.00	39.000	1,404.00
ACCP4397	CARP ACCO 361 3 O,BCO	PIEZA	48.00	53.000	2,544.00
ACCP1602	CARP ACCO 386 4 D,BCO	PIEZA	48.00	78.000	3,744.00
BACCUAD1	CLIP BACO CUADRITO No1 C/100	PIEZA	100.00	13.200	1,320.00
BACCUAD2	CLIP BACO CUADRITO No2 C/100	PIEZA	100.00	10.500	1,050.00
GEO004	CAJA ARCH MTO GEO CARTA CARTON	PIEZA	300.00	16.000	4,800.00
MAESMT24	SACAPUNTAS MAE MET TRIANGULAR	PIEZA	72.00	2.050	147.60
MAEGM20	BORRA MAE GM-20MJ	PIEZA	30.00	2.740	82.20
BIOCARTA	PAPEL BOND BIO PAPPEL AZUL CARTA C/500	PIEZA	500.00	44.800	22,400.00
KOR84823P	CORRECTOR KORES DE CINTA SCOOTER	PIEZA	20.00	13.500	270.00
ACCP1366	SEP WILSON JONES INDEX 1-31	PIEZA	24.00	51.000	1,224.00
ACCP1365	SEP WILSON JONES INDEX 1-15	PIEZA	40.00	25.000	1,000.00
ACCP3683	SEP WILSON JONES 1-15 S/NUMERO	PIEZA	36.00	19.000	684.00
BACB182	BROCHE BACO ARCHIVO 8CM C/50	PIEZA	20.00	32.500	650.00
AZO64	CUENTA FACIL AZOR No64 14GR	PIEZA	12.00	6.450	77.40
HPCR52050CB	CD-R HP 52X 700MB 80MIN C/50	PIEZA	3.00	0.000	0.00
GOB851	DESENGRAPADOR ACME 851	PIEZA	20.00	9.800	196.00
GALLO18	LIGA GALLO #18 80GR	PIEZA	10.00	10.200	102.00
JAN54AM	NOTAS JANEL ADHE MEMO TIP N.54 3x3,AM	PIEZA	120.00	5.600	672.00
3MR330YW	NOTAS POST-IT ADHE POP-UP 3x3" (76x76mm) C/100H AM	PIEZA	30.00	16.600	498.00
GOB857I	PERF ACME 857 PROF 7 Y 8CM	PIEZA	10.00	223.500	2,235.00
RAY865408	TARJETA 3x5 RAYTER BLANCA C/100	PIEZA	10.00	6.500	65.00
RAY865446	TARJETA 5x8 RAYTER BLANCA C/100	PIEZA	10.00	17.500	175.00

Importe total con letra

SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N.

SUBTOTAL:	67,824.40
I.V.A.:	10,851.90
TOTAL:	78,676.30

Ber-Mar

Universal, S.A. DE C.V.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL

AT'N: MTRA. ANA LILIA LOZANO M.
MARZO 16/2018

PART.	UNID	CANT	DESCRIPCION	P. UNITARIO	TOTAL
26	CAJA	2	SEPARADOR C/15 DIVISIONES CON NUMERO MCA. ACCO C/20 JUEGOS	\$ 509.60	\$ 1,019.20
27	CAJA	3	SEPARADOR C/15 DIVISIONES SIN NUMERO MCA. ACCO C/12 JUEGOS.	\$ 223.40	\$ 670.20
28	CAJA	20	BROCHE DE 8 CMS MCA. BACO	\$ 32.00	\$ 640.00
29	CAJA	1	CUENTA FACIL MCA. AZOR C/12 PZAS.	\$ 81.10	\$ 81.10
30	TORRE	3	CD'S MCA. SONY C/50 PZAS.	\$ 142.60	\$ 427.80
31	PZA.	20	DESENGRAPADOR ACME	\$ 9.60	\$ 192.00
32	BOLSA	10	LIGA # 18 80 GRS. MCA. EL GALLO	\$ 10.00	\$ 100.00
33	PAQ.	20	NOTA ADHESIVA MEMO TIP 3 X 3 MCA. JANEL C/6 BLOCKS DE 100 HOJAS, COLOR AMARILLO	\$ 32.90	\$ 658.00
34	PZA.	30	NOTA ADHESIVA POP-UP NOTES 3 X 3 PARA DESPACHADOR BLOCK C/100 HOJAS, COLOR AMARILLO	\$ 16.90	\$ 507.00
35	PZA.	10	PERFORADORA 2 ORIFICIOS 857 MCA. BARRILITO	\$ 228.10	\$ 2,281.00
36	PAQ.	10	FICHAS BIBLIOGRAFICAS 5" X 3" BLANCA MCA. PCFORM	\$ 13.50	\$ 135.00
37	PAQ.	10	FICHAS BIBLIOGRAFICAS 5" X 8" BLANCA MCA. PCFORM	\$ 34.50	\$ 345.00
				SUB-TOTAL	\$ 71,526.50
				IVA	\$ 11,444.24
				TOTAL	\$ 82,970.74

VIGENCIA: 15 DIAS APROX.
TIEMPO DE ENTREGA, 8 DIAS APROX.
CONDICIONES DE PAGO, 8 DIAS
GARANTIA, 12 MESES VS DEFECTOS DE FABRICACION

22

23

TELS.

24

25

34



F. DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.

26 R.F.C. 27
 TEL. 28 CON 3 LINEAS

Cotización

Folio: CO0013796

Fecha: 14/03/18

No. Cliente: CORP-410

Días de Crédito: 15 días

Contacto: 29

Elaboró: 30

Atención a:

Para: CORP-410

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AVE. JUAREZ 976, Col. CENTRO, GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO CP. 44100

RFC: UGU250907MH5

Código	Descripción	Cant.	Unidad	Precio U.	Desc.	Importe
010-104	MARCADOR ACUACOLOR C/12 PZAS	6	PZA	112.10	0%	672.60
IA0004	SOBRE BOL. C/SOL. ANTE 60K 26X34 FOLDER/ACTA	3000	PZA	2.96	0%	8,880.00
MT-7	TIJERAS PARA OFICINA MAE 7	30	PZA	22.49	0%	674.70
001-145	PORTA CLIPS CON IMAN COLOR HUMO	10	PZA	14.55	0%	145.50
PC0001	FOLDER MAPASA T/C CREMA C/100 PZAS	40	PZA	101.08	0%	4,043.20
001-149	PROTECTOR ACCO MEDIANO T/C C/100	40	PZA	85.05	0%	3,402.00
079-150	CUADERNO SCRIBE C4540 F/F MEGA 100H RAYA	40	PZA	11.44	0%	457.60
079-152	CUADERNO SCRIBE C4542 F/F MEGA 100H C5	40	PZA	11.44	0%	457.60
B606-BLK-PP	KIT ENGRAPADORA BOSTITCH B606/DESENGRAPADOR/5000 GRAPAS	30	KIT	50.63	0%	1,518.90
072-061	PORTAMINAS ZEBRA Z GRIP MOD. 6520	48	PZA	8.76	0%	420.48
072-071	PORTAMINA ZEBRA M-301 .5 AZUL	48	PZA	30.53	0%	1,465.44
231265	CINTA TUK 48X150 T-179 CANELA	30	PZA	29.31	0%	879.30
231220	CINTA TUK 48X150 T-179 TRANSPARENTE	20	PZA	29.31	0%	586.20
001-074	CARPETA W.J. C/CRISTAL O 1 BLANCA 361	36	PZA	28.31	0%	1,019.16
001-076	CARPETA W.J. C/CRISTAL O 2PUL BLANCA 361	36	PZA	43.00	0%	1,548.00
001-067	CARPETA W.J. C/CRISTAL O 3PUL BLANCA 361	48	PZA	54.11	0%	2,597.28
001-208	CARPETA W.J. C/CRISTAL D 4 PUL BLANCA 386	48	PZA	90.00	0%	4,320.00
CU-1	CLIP BACO CUADRADO No. 1 CJA C/100 NIQUELADA	100	CAJA	13.04	0%	1,304.00
CU-2	CLIP BACO CUADRADO No. 2 CJA C/100 NIQUELADA	100	CAJA	11.00	0%	1,100.00
16-010	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/CARTA PRINTECK	300	PZA	16.81	0%	5,043.00
094-345	SACAPUNTAS MAE METALICO TRIANGULAR SMT-24	72	PZA	1.94	0%	139.68
GM-20MJ	BORRADOR TIPO MIGAJON MAE M-20	60	PZA	2.84	0%	170.40
3M2010	PAPEL XEROX BOND 75 CARTA ECOLOGICO 89% BLANCURA (CJA VERDE)	250	MILLAR	93.00	0%	23,250.00
MPMCH6	CINTA BIC CORRECTORA MINI TAPE	20	PZA	18.05	0%	361.00
P1366	SEPARADOR WILSON JONES 31 DIVISIONES ECONOMICO	24	PZA	56.61	0%	1,358.64
P1365	SEPARADOR WILSON JONES 15 DIVISIONES ECONOMICO	40	PZA	29.33	0%	1,173.20
64	SEPARADOR C/15 DIVISIONES SIN NUMERO W.J.	36	PZA	17.56	0%	632.16
B-082	BROCHE BACO ARCHIVO 8 ECONOMICO	20	PZA	30.00	0%	600.00
64	CUENTA FACIL 64 / 14GRS.	12	PZA	6.66	0%	79.92
CDQ80SS	DISCO COMPACTO SONY R 48X 80MIN 700MB	150	PZA	15.88	0%	2,382.00
0-2305	DESENGRAPADOR BOSTICH PLASTICO	20	PZA	8.00	0%	160.00
090-001	LIGA GALLO NATURAL No.10 ANILLO	10	BOLSA PEQ.	10.82	0%	108.20
057-229	BLOCK JANEL ADHESIVA MEMO TIP 3X3 C/100	20	PZA	6.21	0%	124.20
069-138	NOTAS ADHESIVAS POST-IT 3M POP-UP AMARILLAS C/6	30	PZA	94.35	0%	2,830.50
P2S-10	PERFORADORA MAE DE 2 ORIFICIOS 8 CM 10 HJ	10	PZA	51.66	0%	516.60
185-060	TARJETA PCFORM 3X5 BLANCA P/100	10	PAQ	9.64	0%	96.40
113-107	FICHA BIBLIOGRAFICA ESTRELLA 5X8 BLANCA C/100	10	PQTE	22.97	0%	229.70

Sub-total: 74,747.56

Impuestos trasladados:

IVA 16.00% 11,959.61

Total: \$86,707.17

Atención a:

23.- 7 palabras y 2 cifras numéricas eliminadas con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

24.- 2 cifras numéricas eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

25.- 2 palabras eliminadas con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.

30,31,32,33 y 34.- 1 palabra eliminada con fundamento en el artículo 21 párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; además del lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y el artículo 3 punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de que se trata de información concerniente a datos personales.